
www.mvcr.cz/vespraГ

ROZHOVOR____________________

2 Petr Vokáč: Eurovolby 2019 se kvapem 
blíží

DOBRÁ PRAXE

6 Domovníci-preventisté uspěli, města 
šije chtějí nechat

10 Vít Král: Sebelepší plány, které by se 
míjely se zájmy a potřebami lidí, ztrácí 
smysl

13 Ivan Radosta: Nic si nemůžete nacvičit 
nanečisto

TÉMA

14 Zdokonalí se projekty chytrých měst 
pomocí blockchainu?

KONZULTACE

16 Smart city - jak na něj chytře.
Příležitost pro spolupráci samospráv 
s firmami

18 Smart governance v českých obcích 
a městech: Originální nápad je někdy 
víc než investice

DOBRÁ PRAXE

20 Brownfieldy - mrtvá místa znovu 
ožívají

ZÁKONY

23 Judikatorní novinky: Pojištění proti 
pokutám
Legislativní novinky: Novela 
insolvenčního zákona

HISTORIE

24 Kapitoly z dějin moderní veřejné 
správy na našem území (II.)
1859: Prohraná válka a co z toho vzešlo

ABECEDA VEŘEJNÉ SPRÁVY

28 Abeceda tvorby obecně závazných 
vyhlášek

UČEBNICE VEŘEJNÉ SPRÁVY

29 Kontrolní a finanční výbor

^ VÝZNAČNÉ RADNICE___________ .

30 Kladno: Třetí radniční dům slouží více 
než 120 let

http://www.mvcr.cz/vespra

